2. cc.  139r-145r, Descriptio navis claustralis (Descriptio navis claustalis (sic) 
regularis vitae professoribus admodum utilis, c. 139r)

inc. Hoc mare magnum et spaciosum manibus [Ps 103, 25-26]. Mare fluxibi-
litate sua mugitu et amaritudine presens seculum designat instabilitate (c. 139r); 
expl. ut victricem Domini manum laudare pariter et decantare nomen sanctum 
eius in saecula valeamus, auxiliante domino nostro Iesu Christo, qui cum Patre 
et Spiritu Sancto vivit et regnat. Amen (c. 145r)
Precede a c. 139r la rubrica in lettere capitali: «Descriptio navis claustalis (sic) regularis vitae 
professoribus admodum utilis foeliciter incipit».

3. cc.  147r-163r, Expositio in Iohannis evangelium dominicae IV Adventus 
(Quaedam omelia sive moralis expositio in evangelium quartae dominicae 
Adventus cum brevi recapitulatione trium preteritarum dominicarum cuiusdam 
fratris ordinis Predicatorum, c. 147r)

inc. Miserunt Iudei ab Hierosolimis sacerdotes [Io 1,19-28]. Oportune sa-
tis hoc in tempore quo Ecclesia mater nos filios ad sacrum Domini Natale prepa-
rare (c. 147r-v); expl. in Domino faelices valete. Benedicti vos qui taliter vivetis. 
Dicant angeli sancti a Domino (sic): Tempus est ut et nos revertamur ad eos qui 
nos miserunt. Tu autem et qui tecum sunt benedicite Domino qui fecit caelum et 
terram. Amen (c. 162v)
Precede a c. 147r la rubrica in capitale: «quaedam omelia sive moralis expositio in evangelium 
quartae dominicae Adventus cum brevi recapitulatione trium preteritarum dominicarum cuius-
dam fratris ordinis Predicatorum ad sorores Sanctae Luciae de Florentia eiusdem ordinis foelici-
ter incipit. Ioannis primo capitulo».
Segue, a c. 162v, di seguito al testo, una preghiera aggiunta dal copista (inc. Quod autem haec 
in Bethania trans Iordanem facta legantur a mysterio quoque non vacat; expl. sublevari et refici 
mereatur. Dignetur igitur dominus Deus nos tales perficere quales ipse praecepit, auxiliante do-
mino nostro Iesu Christo, qui cum ipso Patre et Spiritu Sancto regnat per secula Deus. Amen).
A c. 163r, a caratteri capitali rubricati: «Explicit omelia sive quaedam moralis expositio in evan-
gelium quartae dominicae Adventus ad sorores Sanctae Luciae de Florentia ordinis Predicatorum 
cum recapitulatione trium preteritarum dominicarum. Deo gratias».

4. cc. 164r-168r, Orationes quaedam ad intercessionem sanctorum (Ad divinum 
implorandum auxilium per quorumdam sanctorum seu sanctarum intercessio-
nem collecte quaedam, c. 164r)

primo testo, inc. Iubilus summae laudis resonet in ore omnium. Ad laudem 
beatorum angelorum, ut quorum memoria (c. 164r); expl. prosperitatem confe-
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rat, informet et doceat, tibi copulet et coniungat et ad gaudia sempiterna perdu-
cat. Per Christum dominum nostrum. Amen (c. 164v)
Precede, a c. 164r, la rubrica: «Ad divinum implorandum auxilium per quorumdam sanctorum 
seu sanctarum intercessionem collecte quaedam. In primis ad deprecandum per sanctum angelum 
custodem. Antiphona».